
Zarz.: 21/XV R/2017 

zm.: 5/XV R/2018 

    114/XV R/2018 

    119/XV R/2019 

Zarządzenie nr 21/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu kursów językowych dla pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę) 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz §51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu nr 1324 z dnia 25 września 

2013 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu”, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2  

Nadzór nad wykonaniem Regulaminu powierzam Biuru Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

KR 


